

Nutrition Facts

servings 36
Serving size 3.5 oz (100g)

Amount per serving
Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 2 g 3 %

Saturated Fat 0 g 0 %

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0 %

Sodium 210 mg 9 %

Total Carbohydrate 22 g 8 %

Dietary Fiber 2 g 7 %

Total Sugars 1 g

Includes 0g **Added Sugars** 0 %

Protein 3g

Vitamin D 0 mcg 0 %

Calcium 19 mg 2 %

Iron 1 mg 6 %

Potassium 130 mg 2 %

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Vegetable Biryani

Medley of cauliflower, carrots, broccoli, onions and green peas cooked with authentically spiced Basmati rice

Stock Code: 71000212
Cuisine Type: Indian
Brand Name: Cafe Spice
MPC: 71000212

Allergens / Contains:

None

Ingredients:

Basmati Rice (water, basmati rice), Green Peas, Carrots, Cauliflower, Broccoli, Onion, Tomato Puree (tomatoes, citric acid), Expeller-pressed Canola Oil, Tomatoes, Spices, Salt, Ginger, Garlic, Turmeric, Paprika

Unit Information

Unit Net Weight: 4 lbs
Unit Tare Weight: 0.15
Unit Dimensions: 12.39" x 10.24" x 2.00"
UPC-12: 825120000170

Case / Pallet Information

Case Pack: (2) 4 lbs units per case
Case Net Weight: 8 lbs
Gross Weight (lbs): 10.64
Case Dimensions: 12.50" x 10.50" x 5.00"
Case Cube (ft³): 0.46
Case GTIN-14: 10825120000177
Pallet TI x HI: 12 x 10
Pallet Count: 120

Product Attributes

Country of Origin: US
Non-GMO: Yes
Gluten Free: Yes
Vegetarian: Yes
Vegan: Yes
ABF: Not Applicable

MICROBIAL SPECIFICATIONS

ANALYSIS	LIMIT
Aerobic Plate Count (APC)	<10 ⁶ cfu/g
<i>Clostridium perfringens</i>	<10 ² cfu/g
<i>Escherichia coli</i> O157:H7	Not detected in 25g
Coliforms (Total)	<10 ³ cfu/g
<i>Listeria monocytogenes</i>	Not detected in 25g
<i>Salmonella</i> spp.	Not detected in 25g

Product Information

Shelf Life (days): 365
Minimum Shelf Life upon Delivery (days): 252
Shelf Life After Opening (days): 1
Storage Conditions: Keep Frozen (Store at <0 F)
Coded by: Best By: "Date"
Lot Code: Julian [DDD] [YY]
BED Disclosure: No disclosure required because the food in the product found on the BE foods list (or substances derived from them) have been produced without bioengineering